
УКРАЇНА Й
ХМІЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

УПРАВЛІННЯ ПРАЦІ ТА СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ

НАКАЗ

10.12.2025 р. м. Хмільник Хе 43

Про затвердження паспортів бюджетних
програм в новій редакції головному розпоряднику
бюджетних коштів управлінню праці
та соціального захисту населення
Хмільницької міської ради на 2025 рік

На виконання ст. 20 Бюджетного кодексу України (зі змінами), у відповідності з
наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 р. Мо836 (зі змінами та доповненнями),
відповідно до рішення 68 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 20.12.2024 р.
Ме3140 "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 р." (зі змінами), з
метою здійснення моніторингу, оцінки реалізації та контролю ефективності виконання
бюджетних програм та цільового використання бюджетних коштів:

НАКАЗУЮ:

Затвердити паспорти бюджетних програм в новій редакції головному розпоряднику
коштів управлінню праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради на
2025 рік, що додається:

Код
програмної - -рограмно: | КФКВК Найменування бюджетної програмикласифікації

видатків

0810160 01 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві),
селищах, селах, територіальних громадах

Надання інших пільг окремим категоріям громадян відповідно до0813031. | 1030 | д кР рм тромадин відповідно дзаконодавства

Ком ійні виплати на піль Й ї: і0813033 1070 Компенсац лати на пільговий проїзд автомобільним транспортом
окремим категоріям громадян

Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян,
0813104 1020 (які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком,

хворобою, інвалідністю

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні
0813160 1010 послуги громадянам похилого віку'!, особам з інвалідністю, дітям З

інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують
сторонньої допомоги



т
Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, військової
служби, органів внутрішніх справ та громадян, які постраждали0813180 1060 : -внаслідок Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово-комунальних)|
послуг

Забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та0813193 1030 |демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали
незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України

0813242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення
2 соміально,

Начальник управління пра
та соціального захисту насе.
Хмільницької міської ради

Ай
о Веди У;

Ірина ТИМОШЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року Ме 836
«у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року Ме 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської
ради

Г ування головного коштів місцевого бюджету )
10.12.2025 р. Ле 43

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

в о800000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 20088327
(код Програмної класифікації видатків та ( у ро! коштів бюджету ) (код за ЄДРПОУ).

кредитувакня місцевого бюлжету)
й 0810000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 20088327

(код Програмної класифікації вилатків та (каймеснування відповідального виконавця). (код за ЄДРПОУ)
кредитування місцевого бюджету).

3. 0810160 9160 он Керівництво і управліиїія у відповідній сфері у містах (місті Києві), 0253700000
селищах, селах, територіальних громадах

(код Програмної класифікації вилатків та (код Типової програмної класифікації вилатків та крелитування (кол Фу тьної. вилатків та а сгування бюджетної програми згідно з Тиловою програмною З та кредн (код бюджету).
кредитування місцевого бюджету) місцевого бюджету). кредитування бюджету) бюджету).

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -20140650 гривень , у тому числі загального фонду -- 19940650 гривень та спеціального фонду -- 200000
гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України (зі змінами); Бюджетний кодекс України (зі змінами); ,
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні"(зі змінами); Закон України "Про службу в органах місцевого самоврядування"(зі змінами); Штатний розпис;
Постанова КМУ Ле268 "Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів'"(зі змінами);
Наказ МФУ від 26.08.2014 р. Ме836 "Деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та використання місцевих бюджетів" (зі змінами);
Наказ МФУ від 01.10.2010 р. Хе1147 "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі "державне управління"
(зі змінами);
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради від 20.12.2024 р. Лое3140 "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 р." (зі змінами);
Комплексна програма захисту населення і територій Хмільницької міської територіальної громади у разі загрози та виникнення надзвичайних ситуацій на 2022-2026 роки, затверджена рішенням
14 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 24.06.2021 р. Ло570 (зі змінами).

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
о з/п Ціль державної політики

| Забезпечення соціальних гарантій вразливим верствам населення

7. Мета бюджетної програми
Керівництво і управління у сфері праці та соціального захисту населення

8. Завдання бюджетної програми
Хе з/п Завдання

І Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень У Сфбрі соціального захисту населення

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

ію З/П прями використання бюджетних коштів ьний фонд пеціальний фонд сьогоХе з/ На ористання бюджеті о Загалі о с У



1 3 4 5

1 Здійснення виконідвчими орі:анами міських 4(Їмсг республіканського Автономної Республіки Крим та-І обла-сш')го ! 19 940 650 200 000 20 140 650

значення) рад, районних у містах рад (у разі їх створення) наданих законодавством повноважень у відповідній сфері

Усього 19 940 650 200 000 20 140 650

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

Ме з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 3 4 5

Комплексна програма захисту населення і територій Хмільницької міської територіальної громади у разі загрози та

1|виникнення надзвичайних ситуацій на 2022-2026 роки, затверджена рішенням 14 сесії Хмільницької міської ради 8 о 200 000 200 000

скликання від 24.06.2021 р. Ло570 (зі змінами)
0 200 000 200 000

11. Результативні показники бюджетної програми

е з/п Показники Одиниця виміру Джерело інформації Загальнийфонд | Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 1

1 затрат

кількість штатних одиниць од. штатний розпис 40,00) 0,00 40,00

обсяг фінансування грн. кошторис 19 940 650,00 200 000,00 20 140 650,00

| 2 3 4 - 6 7

2 продукту

кількість прийнятих нормативно-правових актів од. журнали 320,00 0,00, 320,00

кількість отриманих листів, звернень, заяв, скарг од. журнали 20 000,00 0,00 20 000,00)

3 |ефективності

витрати на утримання однієї штатної одиниці грн. розрахунок 498 516,00 0,00 498 516,00.

кількість прийнятих нормативно-правових актів на одного од. розвахунох 00 000 000

працівника
кількість виконаних листів, звернень, заяв, скарг на одного од. внн 41600 000 41600
працівника

4 |якості

відсоток прийнятих нормативно-правових актів у загальній відс. розвнх 100,00 000 100,00
кількості підготовлених І-
Начальник УПСЗН Хмільницької міської ради рина ТИМОШЕНКО

«(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

ПОГОДЖЕНО:

Фінансове управління Хмільницької міської ради

Начальник фінансового управління Тетяна ТИЩЕНКО

10.12.2025 р.
Мм.п.

«Власис їм'я, ПРІЗВИЩЕ).



ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проекту паспорта бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік у новій редакції

о800000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради
20088327

Ткоз Програмної класифікащії вилатків та каймснування головного розпорядника коштів місцевого бюджету Чход а ЄДРПОУ)

кредитування місциевого бюджету)

0810000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 20088327

чо Програмної класифікації вилатків та Чнайменування вілловілального виконавця) кл за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві.

0810160 0160 оП ї янн Ж офері у у М 0253700000
селищах, селах, територіальних громадах

(кол Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та кредитування - (кол Функціокальної класифікації нння я --н вш й інн е -

кредитування місцевого бюджету) місцсвого бюджету) вилатків та кредитування бюджету) "

Пункт 4 Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань

Відхилення

р дджений па! п спо) овій кції
іатверджений паспорт роект паспорта у новій редакції ний фонд. епешакенин фон базон

Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -1 9940650 гривень ЛОбсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -20140650 гривень ,

у тому числі загального фонду - 19940650 гривень та спеціального фонду -|у тому числі загального фонду - 19940650 гривень та спеціального фонду| о, 200 000 200 000

О гривень. - 200000 гривень .

Пункт 5 Підстави для виконання бюджетної програми

Затверджений паспорт
Проект паспорта у новій редакції

онституція України; Бюджетний кодекс України,

Закон України "Про місцеве самоврядування в Україн

Штатний розпис;
Постанова 268 "Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів

прокуратури, судів та інших органів";

Наказ МФУ від 26.08.2014 р. Ме836 "Деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та

використання місцевих бюджетів" (зі змінами);

Наказ МФУ від 01.10.2010 р Ле1147 "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних

показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі "державне управління" (зі змінами);

Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради від 20.12.2024 р. Ме3140 "Про бюджет Хмільницької міської

|територіальної громади на 2025 р.7

: Закон України "Про службу в органах місцевого самоврядування";
Конституція України (зі змінами), Бюджетний кодекс України (зі змінами),

Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні"(зі змінами); Закон України "Про службу в органах місцевого

самоврядування"(зі змінами); Штатний розпис;

Постанова КМУ Ме268 "Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади,

органів прокуратури, судів та інших органів"(зі змінами);
Наказ МФУ від 26.08.2014 р. Ме836 "Деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та використання

місцевих бюджетів" (зі змінами);

Наказ МФУ від01.10.2010 р. Ле1147 "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних

показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі "державне управління" (зі змінами);

Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради від 20.12.2024 р. Ме3140 "Про бюджет Хмільницької міської

 територіальної громади на 2025 р." (зі змінами);
Комплексна програма захисту населення і територій Хмільницької міської територіальної громади у разі загрози та

виникнення надзвичайних ситуацій на 2022-2026 роки, затверджена рішенням 14 сесії Хмільницької міської ради 8

скликання від 24.06.2021 р. Ме570 (зі змінами).

Пункт 9 Напрями викори.істання бюджетних коштів

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення
Пояснення щшодо відмінностей показників проекту

їх створення) наданих законодавством повноважень у

відповідній сфері

їх створення) наданих законодавством повноважень у

відповідній сфері

їз Напрями використання бюджетних коштів Ї Напрями використання бюджетних коштів Загальнийфонд | Спеціальний фонд візан паспорту у новій редакції
п п

Здійснення виконавчими органами міських (міст Здійснення виконавчими органами міських (міст

республіканського Автономної Республіки Крим та республіканського Автономної Республіки Крим та

1 |обласного значення) рад, районних у містах рад(у разі| 1 |обласного значення) рад, районних у містах рал (у разі о 200 000 200 000;



Пункт 10 Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення
п щодо ві. стей показників проекту

і/(: Найменування місцевої / регіональної програми 3: Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд | Спеціальний фонд Разом паспорту у новій редакції

Комплексна програма захисту населення і територій

Хмільницької міської територіальної громади у разі

ї Івідсуви І загрози та виникнення иц.!пвичаиних ситїпщй на 2022-1 о 200 000 200 000

2026 роки, затверджена рішенням 14 сесії

Хмільницької міської ради 8 скликання від 24.06.2021
р. Ле570 (зі змінами)

Пункт 11 Результативні показники бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення

3: Показники 0;";:';, Загальний фонд Спс:::;"ии Показники Загальний фонд См::::"“" Загальний фонд Спеціальний фонд

1 ГІзатрат

кількість штатних одиниць од. 48,00) 0,00| кількість штатних одиниць 40,00) 0,00) -8,00|

обсяг фінансування грн. 19 940 650,00| 0,00|обсяг фінансування 19 940 650,00)| 200 000,00! 0,00) 200 000,00)

2 |продукту

кількість прийнятих нормативно-правових актів од. 320,00 оозеть рОн внсеквевовнях 320,00! 000 о, ою

кількість отриманих листів, звернень, заяв, скарг од. 20 00000 00 :"ш::ш отриманюєлисттвваврнснь вк 20 000,00) о 000 о,

3 |ефективності

витрати на утримання однієї штатної одиниці трн. 282 478,00 0,00| витрати на утримання однієї штатної одиниці 498 516,00| 0,00) 216 038,00| 0,00

кількість прийщ нормативно-правових актів ок 000 0 Ш"Їпш прийнятих Їюрмативио-праювих 000 оою бю бо

на одного працівника
актів на одного працівника

кількість пикои-аиих листів, звернень, заяв, скарг од 41600 о кількість виконаних листів, звернень, заяв, 41600 00 ооо оою

на одного працівника скарг на одного працівника

4 |якості

Відсутній відс. 000 бідор то призямявоспорвю юю свивх 100,00) о, 10000 бю
актів у загальній кількості підготовлених

Начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності - головний бухгалтер Валентина ШИНДЕРУКд
(підлис). «Власнс ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року Ме 836
«у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року Ме 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )
10.12.2025 р. Ме 43

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

ї. о800000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 20088327

код Програмної класифікації вилатків та Г коштів. - їкод за ЄДРПОУ).

кредитування місневого бюджету)

й 0810000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 20088327

(код Програмної класифікації видатків та (найменування відповідального виконавця). (код за ЄДРПОУ).

кредитування місиевого бюджету).

3. 0813031 3031 1030 Надання інших пільг окремим категоріям громадян відповідно до 0253700000
законодавства

Чкод Програмної класифікації вилатків та їкод Типової програмної ії видатків та креди" (код Фу ї ї Г у програми згідно з Типовою програмною класифікацією вилатків та кредитування місцевого код бюджету).

кредитування місцевого бюджету). -місисвого бюджету). видатків та крелитування бюджету). бюджету).

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -1000 гривень, у тому числі загального фонду -- 1000 гривень та спеціального фонду - 0 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Бюджетний кодекс України (зі змінами);
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні" (зі змінами); Закон України «Про статус і соціальний захист громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи» (зі змінами);

Комплексна програма "Добро" на 2024-2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. Ле1924 (зі змінами);

Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради від 20.12.2024 р. Ме3140 "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 р." (зі змінами).

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

Ціль державної політики

1 Забезпечення соціальних гарантій вразливим верствам населення

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв'язку, проїзду, санаторно-курортного лікування, ремонту будинків і квартир та компенсації витрат на автомобільне паливо

8. Завдання бюджетної програми

Завдання

Ї Забезпечення надання інших, передбачених законодавством, пільг окремим категоріям громадян відповідно до законодавства

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього



2

Надання інших пільг окремим категоріям громадян відповідно до законодавства, щодо відшкодування коштів за

3 проїзд міжміським транспортом (автомобільним (крім таксі) або повітряним, або залізничним, або водним 1000 0 1 000

транспортом ) особам постраждалим внаслідок аварії на ЧАБЕС І та ІЇ категорії

Усього 1 000 0 1 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

3: Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

Комплексна програма "Добро" на 2024-2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 1000 о 1000

скликання від 28.07.2023 р. Ле1924 (зі змінами)
Усього 1 000 ( 1 000

11. Результативні показники бюджетної програми

5: Показники Одиниця виміру і!%:?:::ії Загальний фонд | Спеціальний фонд Усього

1 1 К 4 5 6 1

1 затрат

обсяг видатків грн. кошторис 1 000,00, 0,00 1 000,00

2 |продукту
кількість отримувачів чоловіків осіб особові справи 6,00 0,00. 6,00

кількість отримувачів жінок : осіб особові справи 1,00 0,00 1,00

3 |ефективності Й
середній розмір грн. розрахунок 143,00 0,00 143,00

4 |якості

відсоток забезпечення виплат отримувачам відс. розрахунок , 100,00 0,00. 100,00

Начальник УПСЗН Хмільницької міської ради Ірина ТИМОШЕНКО

и талис «Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)

ПОГОДЖЕНО: /

Фінансове управління Хмільницької міської ради г Ь д;;'мїл: е
и ан й
Д 7 »к*ф..:ш Од/'чдф

Начальник фінансового управління

10.12.2025 р.

М.пП.

Тетяна ТИЩЕНКО
«Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проекту паспорта бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік у новій редакції

о800000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 20088327

код Програмної класифікації видатків та (най толовного розп коштів мі о бюджету ) (кол за ЄДРПОУ)
кредитування місцевого бюджету)

0810000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 20088327

(код Програмної класифікації видатків та «найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)
кредитування місцевого бюджету)

0813031 3031 1030 Надання інших пільг окремим категоріям громадян відповідно до 0253700000
законодавства

ш й Й  код Функціональної класифікації /(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування код бюджету)
(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та шн ння місцевого бюджету)

кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету). е нивх : габюджету)

Пункт 4 Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань

Відхилення

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції
Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -2000 гривень, у | Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -1000 гривень, у

тому числі загального фонду - 2000 гривень та спеціального фонду -0 | тому числі загального фонду - 1000 гривень та спеціального фонду - 0 -1 000 о -1000

гривень . гривень .

Пункт 5 Підстави для виконання бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції

Бюджетний кодекс України;
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні"; Закон України «Про статус і соціальний захист
громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи»;
Комплексна програма "Добро" на 2024-2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмшьниш.коп міської ради 8
скликання від 28.07.2023 р. Ме1924 (зі змінами);
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмшьницькш міської ради від 20.12.2024 р. Ме3140 "Про бюлжег Хмільницької
міської територіальної громади на 2025 р."

Бюджетний кодекс України (зі змінами);
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні" (зі змінами); Закон України «Про статус і соціальний
захист громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи» (зі змінами);
Комплексна програма "Добро" на 2024-2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8
скликання від 28.07.2023 р. Ме1924 (зі змінами);
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради від 20.12.2024 р. Ме3140 "Про бюджет Хмільницької
міської територіальної громади на 2025 р." (зі змінами).

Пункт 9 Напрями використання бюджетних коштів

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення

М
з/п

м
Напрями використання бюджетних коштів а Напрями використання бюджетних коштів

Пояснення щодо відмінностей показників проекту

Загальний фонд | Спеціальний фонд Разом паспорту у новій редакції



Пункт 9 Напрями використання бюджетних коштів

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення
Пояснення щодо відмінностей показників проекту

37: Напрями використання бюджетних коштів з";ґ: Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд | Спеціальний фонд Разом паспорту у новій редакції

Надання інших пільг окремим категоріям Надання інших пільг окремим категоріям
громадян відповідно до законодавства, шодо громадян відповідно до законодавства, щодо
відшкодування коштів за проїзд міжміським відшкодування коштів за проїзд міжміським

3 | транспортом (автомобільним (крім таксі) або 3 | транспортом (автомобільним (крім таксі) або -1000 о -1000
повітряним, або залізничним, або водним повітряним, або залізничним, або водним
транспортом ) особам постражлалим внаслідок транспортом ) особам постраждалим внаслідок
аварії на ЧАЕКС І та І! категорії аварії на ЧАЕС І та ІЇ категорії

Пункт 10 Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення
Пояснення щодо відмінностей показників проекту

3);: Найменування місцевої / регіональної програми 3)/[: Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд | Спеціальний фонд Разом паспорту у новій редакції

Комплексна програма "Добро" на 2024-2028 роки, Комплексна програма "Добро" на 2024-2028 роки,
1 | затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької р | затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької 1000 о -1000

міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. Ме1924 міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. Ме1924
(зі змінами) (зі змінами)

Пункт 11 Результативні показники бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення

М Одиниця Спеціальний Спеціальний яз/й Показники виміру Загальний фонд « фонд Показники Загальний фонд фонд Загальний фонд Спеціальний фонд

1 | затрат

обсяг видатків тн | 2 000,00) 0,00| обсяг видатків 1 000,00| 000Ї -1.000,00|
2 | продукту

кількість отримувачів чоловіків осіб 6,00 0О,00| кількість отримувачів чоловіків 6,00 0,00

кількість отримувачів жінок осіб 1,00 0,00| кількість отримувачів жінок 1,00 0,00
3 | ефективності

середній розмір грн. 285,71 0,00] середній розмір 143,00 0,00] -142/71
4 | якості

я г х відсоток забезпечення виплатВідсутній відс. 0,00 0,00 отримувачам 100,00 0,00 100,00

Начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності --- головний бухгалтер Валентина ШИНДЕРУК
--ве

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року Ме836
«у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року Ме 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )
10.12.2025 р. Хо 43

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

о800000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 20088327
хо Програмної класифікації видатків та код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету).

0810000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 20088327
(код Програмної класифікаші видатків та (наймснування відповідального виконавця). «(код за ЄДРПОУ)кредитування місцевого бюджету).

0813033 3033 1070 Компенсаційні Ні.і пільговий  проїзд  автомобільним 0253700000
транспортом окремим категоріям громадян

(кол Програмної класифікації вилатків та (код Типової програмної ії видатків та г (код. ї с програми згідно з Типовою програмною класифікашєю видатків такредитування місцевого (код бюджету).
кредитування місневого бюджету). місцевого бюджету). видатків та кредитування бюджету). бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -911854 гривень,, у тому числі загального фонду -- 911854 гривень та спеціального фонду - 0 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс України (зі змінами);
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні" (зі змінами); Закон України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту" (зі змінами); Закон України "Про соціальний захист
дітей війни" (зі змінами); Закон України "Про жертви нацистських переслідувань" (зі змінами); Закон України "Про реабілітацію жертв політичних репресій на Україні" (зі змінами); Закон України
"Про статус ветеранів військової служби і ветеранів органів внутрішніх справ, ветеранів Національної поліції і деяких інших осіб та їх соціальний захист" (зі змінами); Закон України "Про соціальний і
правовий захист військовослужбовців та членів їх сімей" (зі змінами); Закон України "Про охорону дитинства" (зі змінами); Закон України "Про основні засади соціального захисту ветеранів праці та
інших громадян похилого віку" (зі змінами);
Комплексна програма "Добро" на 2024-2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. Ле1924 (зі змінами);
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради від 20.12.2024 р. Ле3140 "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 р."(зі змінами).
6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
Хе з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення соціальних гарантій вразливим верствам населення
7. Мета бюджетної програми
Забезпе чення надання компенсаційних виплат за пільговий проїзд автомобільним транспортом окремим категоріям громадян
8. Завдання бюджетної програми
е з/п Завдання

Ї Проведення розрахунків за пільговий проїзд

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

Хе з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1 Компенсаційні виплати за пільговий проїзд автомобільним транспортом окремим категоріям громадян 911 854 Г 911 854



Ї Усього 911 854) оЇ 911 854)
10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

гривень

Ї: Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

|| 2 3 4 5

Комплексна програма "Добро" на 2024-2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 911 854 о 911 854
скликання від 28.07.2023 р. Ме1924 (зі змінами)

Усього 911 854 о 911 854

11. Результативні показники бюджетної програми

їВ Показники Одиниця виміру : Джерєлощ Загальний фонд Спеціальний фонд Усьогоз/п інформації
1 х 3 4 5 6 1
1 затрат

обсяг видатків грн. кошторис 911 854,00 0,00 911 854,00
2  |продукту

кількість підприємств - отримувачів од. Ї;.:;ШЕЇ; НМЇЗПСЕЇ;ЇІЗ)С ння 3,00 0,00, 3,00

3 |ефективності

середньомісчний розмір компенсації грн. розрахунок 303 951,00, 0,00. 303 951,00
1 Е 3 4 5 6 7
4 |якості

питома вага відшкодованих компенсацій до нарахованих відс. розрахунок 100,00 0,00 100,00
Начальник УПОЗН Хмільницької міської ради рина ТИМОШЕНКО

«(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

ПОГОДЖЕНО:

Фінансове управління Хмільницької міської ради

Начальник фінансового управління Тетяна ТИЩЕНКО

10.12.2025 р.
М.п.

«Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проекту паспорта бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік у новій редакції

о800000 У правління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 20088327
(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)кредитування місцевого бюджету) я

0810000 У правління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 20088327
(код Програмної класифікації видатків та (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)кредитування місцевого бюджету)

0813033 3033 1070 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним 0253700000
транспортом окремим категоріям громадян

сегПротнюх ктенфюнн ння 0 оТн отн кмн пичятя Сднн кен - Снбеочнх бовжетно протвни тю Тм дютенюю нннн тв ненеятня О Понбекнокредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету) н ооалав вбюджету)

Пункт 4 Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань

Відхилення
Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції

Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -907470 гривень | Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -911854 гривень
- у тому числі загального фонду - 907470 гривень та спеціального | , у тому числі загального фонду - 911854 гривень та спеціального 4 384 о 4 384фонду - 0 гривень. фонду - 0 гривень.

Пункт 5 Підстави для виконання бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції

Бюджетний кодекс України (зі змінами);
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні" (зі змінами); Закон України "Про статус ветеранів
війни, гарантії їх соціального захисту"; Закон України "Про соціальний захист дітей війни";
Закон України "Про жертви нацистських переслідувань"; Закон України "Про реабілітацію жертв політичних
репресій на Україні"; Закон України "Про статус ветеранів військової служби і ветеранів органів внутрішніх
справ, ветеранів Національної поліції і деяких інших осіб та їх соціальний захист";
Закон України "Про соціальний і правовий захист військовослужбовців та членів їх сімей"; Закон України
"Про охорону дитинства"; Закон України "Про основні засади соціального захисту ветеранів праці та інших
громадян похилого віку";
Комплексна програма "Добро" на 2024-2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8
скликання від 28.07.2023 р. Ме1924 (зі змінами);
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради від 20.12.2024 р. Ле3140 "Про бюджет Хмільницької
міської територіальної громади на 2025 р."(зі змінами)

Бюджетний кодекс України (зі змінами);
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні" (зі змінами); Закон України "Про статус ветеранів
війни, гарантії їх соціального захисту" (зі змінами); Закон України "Про соціальний захист дітей війни" (зі
змінами); Закон України "Про жертви нацистських переслідувань" (зі змінами); Закон України "Про
реабілітацію жертв політичних репресій на Україні" (зі змінами); Закон України "Про статус ветеранів
військової служби і ветеранів органів внутрішніх справ, встеранів Національної поліції і деяких інших осіб та
їх соціальний захист" (зі змінами); Закон України "Про соціальний і правовий захист військовослужбовців та
членів їх сімей" (зі змінами); Закон України "Про охорону дитинства" (зі змінами); Закон України "Про
основні засади соціального захисту ветеранів праці та інших громадян похилого віку" (зі змінами);
Комплексна програма "Добро" на 2024-2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8
скликання від 28.07.2023 р. Ле1924 (зі змінами);
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради від 20.12.2024 р. Ле3140 "Про бюджет Хмільницької
міської територіальної громади на 2025 р."(зі змінами).

Пункт 9 Напрями викорні стання бюджетних коштів

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення

УНапрями використання бюджетних коштів яяї Напрями використання бюджетних коштів
Пояснення щодо відмінностей показників проекту

Загальний фонд | Спеціальний фонд Разом паспорту у новій редакції



Пункт 9 Напрями використання бюджетних коштів

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення
Пояснення щодо відмінностей показників проекту

5: Напрями використання бюджетних коштів 37: Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд | Спеціальний фонд Разом паспорту у новій редакції
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд Компенсаційні виплати за пільговий проїзд

1 | автомобільним транспортом окремим категоріям 1 | автомобільним транспортом окремим категоріям 4384 0 4 384громадян громадян

Пункт 10 Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення
Пояснення щодо відмінностей показників проекту

3);: Найменування місцевої / регіональної програми 3);: Найменування місцевої / регіональної програми | Загальний фонд | Спеціальний фонд Разом паспорту у новій редакції
Комплексна програма "Добро" на 2024-2028 роки, Комплексна програма "Добро" на 2024-2028 роки,р | затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької 1 | затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької 4384 0 4384міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. Ме1924 міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. Ме1924
(зі змінами) (зі змінами)

Пункт 11 Результативні показники бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення

М Одиниця Спеціальний Спеціальний -з/п Показники виміру Загальний фонд фонд Показники Загальний фонд фонд Загальний фонд Спеціальний фонд
1 | затрат

обсяг видатків Ї тян | вотатоо| 0,00| обсяг видатків Ї опвхаоо| 0,00 4 38400Ї
2 | продукту

кількість підприємств - отримувачів І од. [ З.ООІ 0,00І кількість підприємств - отримувачів І 3,00 [ О,ООІ І
3 | ефективності

середньомісчний розмір компенсації І грн. І 302 490.00] О.ООІ середньомісчний розмір компенсації І 303 951 ,ООІ О,ООІ 1 46[,00]
4 | якості

питома вага відшкодованих компенсацій до відс: 100,00 0,00| питома вага відшкодованих компенсацій 100,00 00нарахованих до нарахованих

Начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності --- головний бухгалтер Валентина ШИНДЕРУК
(підпис) «Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року Ме 836
«у редакції наказу Міністерства Фінансів України
від 29 грудня 2018 року Ме 1209).

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
У правління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )
10.12.2025 р. Мо 43

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік1. о800000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 20088327(код Програмної класифікації видатків та ц вання коштів міс у

(код за ЄДРПОУ).
кредитування місцевого бюджету).

Ж 0810000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 20088327(код Програмної класифікації вилатків та
(наймекування відповідального виконавця). - (код за ЄДРПОУ).

кредитування місцевого бюджету).

Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян,3. 0813104 3104 1020 які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 0253700000
хворобою, інвалідністю(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної видатків та (код Фу ї , '!тґґ--тпттпитщшттптшшшт (код бюджету).кредитування місцевого бюджету). місцевого бюджету). видатків та кредитування бюджету).

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -14236350 гривень, у тому числі загального фонду -- 13906350 гривень та спеціального фонду -- 330000гривень .
5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України (зі змінами); Бюджетний кодекс України (зі змінами); Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні" (зі змінами);Наказ Міністерства фінансів У країни від 26.08.2014 р. Ле836 "Правила складання Наслортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання" (зі змінами);Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 р. Ле793 "Про затвердження складових Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету (зі змінами);Наказ Мінсоцполітики, Міністерства охорони здоров'я України від 05.10.2005 р. Ле308/519 "Про впорядкування умов оплати праці працівників закладів охорони здоров'я та установ соціального захистунаселення" (зі змінами); Наказ Мінсоцполітики України від 15.06.2011 р. Ле239 "Про затвердження порядку виплати надбавки за вислугу років працівникам державних та комунальних установсоціального захисту населення" (зі змінами); Наказ Мінсоцполітики України від 14.05.2018 р. Лоб88 "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм і результативних показників їх виконаннядля місцевих бюджетів у галузі "Соціальний захист та соціальне забезпечення" (зі змінами); Постанова КМУ Ле524 від 11.05.2011 р. "Питання оплати праці працівників установ, закладів та організаційокремих галузей бюджетної сфери" (зі змінами); Постанова КМУ Ле1298 від 30.08.2002 р. "Про оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праціпрацівників установ, закладів і організацій окремих галузей бюджетної сфери" (зі змінами);
Комплексна програма "Добро" на 2024-2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. Ле1924 (зі змінами);Комплексна програма захисту населення і територій Хмільницької міської територіальної громади у разі загрози та виникнення надзвичайних ситуацій на 2022-2026 роки, затверджена рішенням 14 сесіїХмільницької міської ради 8 скликання від 24.06.2021 р. Ле570 (зі змінами);
Програма управління комунальною власністю Хмільницької міської територіальної громади на 202 1-2025 роки, затверджена рішенням 81 сесії міської ради 7 скликання від 18.09.2020 р. Ло2833 (зізмінами);
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради від 20.12.2024 р. Ле3140 "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 р." ( зі змінами).6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
о з/п Ціль державної політики

Забезпечення соціальними гарантіями в частині надання соціальних послуг за місцем проживання громадян, які не здатні до самообслуговування У зв'язку з похилим віком, хворобою,інвалідністю
1. Мета бюджетної програми
Надання соціальних послуг, зокрема стаціонарного догляду, догляду вдома, денного догляду громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю в установах соціальногообслуговування системи органів праиі та соціального захисту населення



ш унннн
а

8. Завдання бюджетної програми
Хе з/п Завдання

1 Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, не здатних до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю, а також громадян, які перебуваютьу складних життєвих обставинах.
9. Напрями використання бюджетних коштів

гривень
3: Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 51 За.безпечення соціа:!ьними послуґа.м(и за Ь[Іісьґем проживання громадян, які не здатні до самообслуговування у 13 906 350 330 000 14236 350

зв язку з ПоХхИЛИМ вікКОоМм, ХВОрОбОЮ, ІнваліднісТЮ

Усього 13 906 350 330 000 14 236 350
10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

гривень
;(: Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 з 4 5К-омплексна програма "до-бро'.' на 2024-2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання 418 380 40 000 458 380від 28.07.2023 р. Ме1924 (зі змінами)

Програма управління комунальною власністю Хмільницької міської територіальної громади на 202 1-2025 роки," ря НИя ї ля 1 490 000 0 1 490 000затверджена рішенням 81 сесії Хмільницької міської ради 7 скликання від 18.09.2020 р. Ло2833 (зі змінами)
Комплексна програма захисту населення і територій Хмільницької міської територіальної громади У разі загрози таня , ікня ен о 200 000 200 000виникнення надзвичайних ситуацій на 2022-2026 роки, затверджена рішенням 14 сесії Хмільницької міської

1 2 З 4 5
ради 8 скликання від 24.06.2021 р. Ле570 (зі змінами)

Г Усього 1908 380) 240 000Ї 2 148 380)
П1. Результативні показники бюджетної програми

М : Джерело і -лї Показники Одиниця виміру ІНфорківнх Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 з 4 5 6 71 |затрат

Кількість установ од. Положення про терцентр 1,00) 0,00, 1,00
кількість відділень од. установчі документи, статут 4,00, 0,00, 4,00)
Кількість штатних одиниць персоналу в т. ч. од. штатний розпис 65,00 0,00 65,00соціальний працівник од. штатний розпис 3,00 0,00 3,00
соціальний робітник од. штатний розпис 48,00 0,00 48,00інших спеціалістів од. штатний розпис 10,50) 0,00 10,50інших працівників од. штатний розпис 3,50 0,00 3,50,Обсяги витрат грн. кошторисні призначення 13 906 350,00)| 330 000,00. 14 236 350,00



 "пппннннннннининннняК

2 |продукту
кшІткк:ть осіб,які потребують соціального обслуговування (надання осіб ве 1127,00 0,00 112700соціальних послуг )
у тому числі з 5 групою рухомої активності осіб звіт 16,00 0,00) 16,00,кількість осіб, забезпечених соціальним осіб ві 11160 000 11600обслуговуванням(наданням соціальних послуг)
середньорічна кількість ос:б,?кп потребують соціального осіб чві 112700 000 1127,00обслуговування(надання соціальних послуг ),з них :
чоловіків осіб звіт 263,00. 0,00 263,00жінок осіб звіт 864,00 0,00 864,00середньорічна кількість осіб, заб'сзпечених соціальним осіб зБів 11600 000 11600обслуговуванням( наданням соціальних послуг), з них:
чоловіків од. звіт 259,00. 0,00 259,00.жінок осіб звіт 857,00 0,00 857,003 |ефективності
кількість обслуго:їуваних на 'І штатну одиницю й й осіб розрахунок 17л7 000 17417професіонала, фахівця та робітника,які надають соціальні послуги,
середні витрати на соціальне обслуговування(надання соціальних
послуг) І особи територіальним центром,за винятком стаціонарних грн. розрахунок 12 461,00 0,00 12 461,00відділень, на рік

4 |якості

Вщсото!і осіб, охоплеїни).( сошьальним обслугов?'ванням, до щ розрахунок 99,02 0,00 99,02загальної чисельності 00[6, якІ потрсбують соціальних послуг к -
Начальник УПСЗН Хмільницької міської ради Ірина ТИМОШЕНКО

у (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ).ПОГОДЖЕНО:

Фінансове управління Хмільницької міської ради

Начальник фінансового управління Тетяна ТИЩЕНКО

«Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)
10.12.2025 р.
М.п.



ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проекту паспорта бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік у новій редакції

о800000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 20088327
(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)кредитування місцевого бюджету) .

0810000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 20088327
(код Програмної класифікації видатків та (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)кредитування місцевого бюджету)

Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання0813104 3104 1020 громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим 0253700000
віком, хворобою, інвалідністю

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та (““”:”""!і"”“'"*"”' екжікаши - Тесеурання бодметия програнніянино. імт.::::: ;:од':::;ю нннн ш к вЕНОщІкредитування місцевого бюджету). кредитування місцевого бюджету) ш б;'д;р;';”""“'

Пункт 4 Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань

Відхилення
Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції

Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -14036350 Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -14236350гривень , у тому числі загального фонду - 13906350 гривень та гривень , у тому числі загального фонду - 13906350 гривень та о 200 000 200 000спеціального фонду - 130000 гривень . спеціального фонду - 330000 гривень .

Пункт 5 Підстави для виконання бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції
Конституція України; Бюджетний кодекс України;
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні" та інші нормативно-правові акти;Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 р. Ле836 "Правила складання паспортів бюджетних
програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання"; -
Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 р. Ле793 "Про затвердження складових Програмної
класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету (зі змінами);
Наказ Мінсоцполітики, Міністерства охорони здоров'я України від 05.10.2005 р. Ме308/519 "Про
впорядкування умов оплати праці працівників закладів охорони здоров'я та установ соціального захистунаселення";
Наказ Мінсоцполітики України від 15.06.2011 р. Ле239 "Про затвердження порядку виплати надбавки за
вислугу років працівникам державних та комунальних установ соціального захисту населення"
Наказ Мінсоцполітики України від 14.05.2018 р. Мо688 "Про затвердження Типового переліку бюджетних
програм і результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі "Соціальний захист тасоціальне забезпечення";
Постанова КМУ /Ле524 від 11.05.2011 р. "Питання оплати праці працівників установ, закладів та організаційокремих галузей бюджетної сфери"; Постанова КМУ Ле1298 від 30.08.2002 р. "Про оплату праці працівників
на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів і
організацій окремих галузей бюджетної сфери";
Комплексна програма "Добро" на 2024-2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8

Конституція України (зі змінами); Бюджетний кодекс України (зі змінами);
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні" (зі змінами);
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 р. Ле836 "Правила складання паспортів бюджетних
програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання" (зі змінами);
Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 р. Ле793 "Про затвердження складових Програмної
класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету (зі змінами);
Наказ Мінсоцполітики, Міністерства охорони здоров'я України від 05.10.2005 р. Ле308/519 "Про
впорядкування умов оплати праці працівників закладів охорони здоров'я та установ соціального захисту
населення" (зі змінами);
Наказ Мінсоцполітики України від 15.06.2011 р. Ле239 "Про затвердження порядку виплати надбавки за
вислугу років працівникам державних та комунальних установ соціального захисту населення" (зі змінами);Наказ Мінсоцполітики України від 14.05.2018 р. Ле688 "Про затвердження Типового переліку бюджетних
програм і результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі "Соціальний захист та
соціальне забезпечення" (зі змінами);
Постанова КМУ Ле524 від 11.05.2011 р. "Питання оплати праці працівників установ, закладів та організаційокремих галузей бюджетної сфери" (зі змінами); Постанова КМУ Ле1298 від 30.08.2002 р. "Про оплату праці
працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ,закладів і організацій окремих галузей бюджетної сфери" (зі змінами);
Комплексна програма "Добро" на 2024-2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8



ся

7

скликання від 28.07.2023 р. Ме1924 (зі змінами);
Програма управління комунальною власністю Хмільницької міської територіальної громади на 2021-2025
роки, затверджена рішенням 81 сесії Хмільницької міської ради 7 скликання від 18.09.2020 р. Ле2833 (зі
змінами);
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради від 20.12.2024 р. Ло3140 "Про бюджет Хмільницької
міської територіальної громади на 2025 р." ( зі змінами)

скликання від 28.07.2023 р. Ме 1924 (зі змінами);
Комплексна програма захисту населення і територій Хмільницької міської територіальної громади у разі
загрози та виникнення надзвичайних ситуацій на 2022-2026 роки, затверджена рішенням 14 сесії
Хмільницької міської ради 8 скликання від 24.06.2021 р. Ле570 (зі змінами);
Програма управління комунальною власністю Хмільницької міської територіальної громади на 2021-2025
роки, затверджена рішенням 81 сесії міської ради 7 скликання від 18.09.2020 р. Ле2833 (зі змінами);
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради від 20.12.2024 р. Ме3140 "Про бюджет Хмільницької
міської територіальної громади на 2025 р." ( зі змінами).

Пункт 9 Напрями використ;шия бюджетних коштів

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення
Пояснення шодо відмінностей показників проекту

3: Напрями використання бюджетних коштів :;: Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд | Спеціальний фонд Разом паспорту у новій редакції
Забезпечення соціальними послугами за місцем Забезпечення соціальними послугами за місцем

1 | проживання громадян, які не здатні до 1 | проживання громадян, які не здатні до о 200 000 200 000самообслуговування у зв'язку з похилим віком, самообслуговування у зв'язку з похилим віком,
хворобою, інвалідністю хворобою, інвалідністю

Пункт 10 Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення
Пояснення щодо відмінностей показників проекту

з);: Найменування місцевої / регіональної програми з);: Найменування місцевої / регіональної програми | Загальний фонд | Спеціальний фонд Разом паспорту у новій редакції
Комплексна програма "Добро" на 2024-2028 роки, Комплексна програма "Добро" на 2024-2028 роки,

1 | затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької 1 | затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької 30000 о 30000міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. Л»1924 міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. Ме1924
(зі змінами) (зі змінами)
Програма управління комунальною власністю Програма управління комунальною власністю
Хмільницької міської територіальної громади на Хмільницької міської територіальної громади на

2 | 2021-2025 роки, затверджена рішенням 81 сесії 2 | 2021-2025 роки, затверджена рішенням 81 сесії о 0 оХмільницької міської ради 7 скликання від Хмільницької міської ради 7 скликання від
18.09.2020 р. Ме2833 (зі змінами) 18.09.2020 р. Ме2833 (зі змінами)

Комплексна програма захисту населення і
територій Хмільницької міської територіальної
громади у разі загрози та виникнення

3 | Відсутня 3 | надзвичайних ситуацій на 2022-2026 роки, о 200 000 200 000
затверджена рішенням 14 сесії Хмільницької
міської ради 8 скликання від 24.06.2021 р. Ме570 (зі
змінами)

Пункт П, Результативні показники бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення

м Одиниця Спеціальний Спеціальний ,зпі Показники виміру Загальний фонд фонд Показники Загальний фонд фонд Загальний фонд Спеціальний фонд

1 | затрат

Кількість установ од. 1,00 0,00| Кількість установ 1,00 0,00
кількість відділень од. 4,00 0,00| кількість відділень 4,00 0,00
Кількість штатних одиниць персоналу в т. ч. од. 65,00 0,00 Їшьклсть о их одиниць персоналу в т. 65,00 0,00
соціальний працівник од. 3,00 0,00| соціальний працівник 3,00 0,00



соціальний робітник од. 48,00 0,00| соціальний робітник 48,00 0,00

інших спеціалістів од. 10,50 0,00| інших спеціалістів 10,50 0,00

інших працівників од. 3,50 0,00| інших працівників 3,50 0,00

Обсяги витрат грн. 13 906 350,00 130 000,00| Обсяги витрат 13 906 350,00 330 000,00 200 000,00
продукту

кількість осібякі потребують соціального кількість осіб'які потребують сощіального
обслуговування (надання соціальних послуг ) осіб 1127,00 0,00 :Їїлл;:(;вування (надання соціальних 1127,00 0,00

у тому числі з 5 групою рухомої активності осіб 16,00 оюю| У тому числіз 5 групою рухомої 16,00 0,00
активності

кількість осіб, забезпечених соціальним кількість осіб, забезпечених соціальним
обслуговуванням(наданням соціальних осіб 1 16,00 0,00| обслуговуванням(наданням соціальних 11116,00 0,00
послуг) послуг)
середньорічна кількість осіб,які потребують середньорічна кількість осіб,які
соціального обслуговування(надання осіб 1127,00 0,00| потребують соціального обслуговування 1127,00 0,00
соціальних послуг );з них : (надання соціальних послуг ),з них :

чоловіків осіб 263,00 0,00| чоловіків 263,00 0,00

жінок осіб 864,00 0,00| жінок 864,00 0,00

середньорічна кількість осіб, забезпечених :ж:їджа“'ґщжш:щб*
соціальним обслуговуванням( наданням осіб 11116,00 0,00 обс К 1116,00 0,00

- - луговуванням( наданням соціальнихсоціальних послуг), з них: Й
послуг), З них:

чоловіків од. 259,00 0,00| чоловіків 259,00 0,00

жінок осіб 857,00 0,00| жінок 857,00 0,00

ефективності

кількість обслуговуваних на І штатну кількість обслуговуваних на І штатну
одиницю професіонала, фахівця та робітника, осіб И 0,00| одиницю професіонала, фахівця та 17,17 0,00
які надають соціальні послуги, робітника,які надають соціальні послуги,

ї - середні витрати на соціальне
Ї:редн:.:жь::;о:шьиз (:б:с!з;: вування обслуговування(надання соціальних
тернтовіальним це, М за] випятКо грн. 11 511,07 0,00| послуг) І особи територіальним центром, 12 461,00 0,00 949,93

риторі є центромза в М за винятком стаціонарних відділень, настаціонарних відділень, на рік р"(

якості
Відсоток осіб, охоплених соціальним

я - я обслуговуванням, до загальної
Відсутній відс. 0,00 0,00 пнсенвіості боібуякі б: 99,02 0,00 99,02

соціальних послуг

Начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності --- головний бухгалтер Валентина ШИНДЕРУК
підпис) Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року Ме 836
«у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року Ме 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )
10.12.2025 р. Ле 43

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рікї о800000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради

20088327(код Програмної класифікації видатків та а у коштів. бюджету )
(код за ЄДРПОУ).кредитування місцевого бюджету).

, 0810000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 20088327(код Програмної класифікації вилатків та
(каймснування відповідального виконавця).

(код за ЄДРПОУ).
кредитування місцевого бюджету).

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні
послуги омадянам похилого ві особам з інвалідністю, дітям з3. 0813160 3160 1010 БНя їВ й - : 0253700000інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують
сторонньої допомоги(код Програмної класифікаші видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та кредитування (код Фу ї і: 'Ми-тшттштнтптщш-штшщ-шиштмщп (код бюджету)кредитування місцевого бюджету). місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету).

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -1385000 гривень,, у тому числі загального фонду -- 1385000 гривень та спеціального фонду -- 0 грн.5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс України (зі змінами); Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні" (зі змінами); Закон України "Про соціальні послуги" (зі змінами);Постанова КМУ від 23.09.2020 р. Ло 859 "Деякі питання призначення і виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі" (зі змінами);Постанова КМУ від 06.10.2021 р. Ле1040 "Деякі питання призначення і виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду без здійснення підприємницької діяльності напрофесійній основі"(зі змінами); Комплексна програма "Добро" на 2024-2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. Ме1924 (зі змінами); Рішення 68сесії 8 скликання Хмільницької міської ради від 20.12.2024 р. Ле3140 "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 р." (зі змінами).6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
е з/п Ціль державної політики1 Забезпечення соціальних гарантій вразливим верствам населення

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні досамообслуговування і потребують сторонньої допомоги
8. Завдання бюджетної програми
Хе з/п

ЗавданняІ Забезпечення виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні досамообслуговування і потребують постійної сторонньої допомоги (крім осіб, що обслуговуються соціальними службами)9. Напрями використання бюджетних коштів

гривень.о з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього1 ї Е 1 5І Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з 1 385 000 о 1 385 000інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги

Усього
1 385 000; 0 1 385 000



а

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

гривень
ї/(: Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
| ї 3 4 5Комплексна програма "Добро" на 2024-2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання

1 МІ від 28.07.2023 р. Ле1924 (зі змінами) шя Ч ї зв5'Ф0Усього 1 385 000 о 1 385 000
11.. Результативні показники бюджетної програми

М и Джерело че -й Показники Одиниця виміру інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 з 4 5 6 71 затрат

Обсяг видатків грн. кошторис 1 385 000,00. 0,00 1 385 000,002 продукту

кількість отримувачів чоловіків осіб особові справи 29,00 0,00 29,00| 2 3З 4 5 6 їкількість отримувачів жінок осіб особові справи 31,00 0,00 31,003 |ефективності

середньомісячний розмір на одного отримувача грн. розрахунок 1 924,00 0,00) 1 924,00,4 якості
питома вага кількості призначених ко'І-»'шенсашй до кількості відс. розракуноє 100,00 000 100,00звернень за призначенням компенсації |-Начальник УПСЗН Хмільницької міської ради Ірина ТИМОШЕНКО

. «Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ).ПОГОДЖЕНО:

Фінансове управління Хмільницької міської ради

Начальник фінансового управління
Тетяна ТИЩЕНКО

10.12.2025 р.
М.п.

«Власне їм'я, ПРІЗВИЩЕ)



ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проекту паспорта бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік у новій редакції

о800000 У правління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 20088327(код Програмної класифікації видатків та
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

(код за ЄДРПОУ)
кредитування місцевого бюджету)

.
0810000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради

20088327(код Програмної класифікації видатків та
(найменування відповідального виконавця)

(код за ЄДРПОУ)
кредитування місцевого бюджету)

Надання соціальних гарантій фізичним оособам, які надають
і ї мадянам п ві ї ідні

0813160 3160 1010 соц а.лы-.х послуги громадянам охилого іку, особам з інвалідні стю: 0253700000
дітям З Іінвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і
потребують сторонньої допомогия йменування бюджетної ідно з ТІ їкаці їв та кредиту; бюдж

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатківта 0- Со Функціональної е ннн ю видатйвте креднтужання иннкредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету) ння ш')"у"'""

Пункт 4 Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань

ВідхиленняЗатверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції

Загальний фонд Спеціальний фонд Разом
Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -1290000 Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -1385000Гривень , у тому числі загального фонду - 1290000 гривень та | гривень , У тому числі загального фонду - 1385000 гривень та 95 000 о 95 000спеціального фонду -- 0 гривень . спеціального фонду -- 0 гривень .

Пункт 5 Підстави для виконання бюджетної програми

Затверджений паспорт
Проект паспорта у новій редакції

Бюджетний кодекс України (зі змінами);
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні" (зі змінами); Закон України "Про соціальні послуги"(зі змінами);

-Постанова КМУ від 23.09.2020 р. Ле 859 "Деякі питання призначення і виплати компенсації фізичним особам,які надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі"(зі змінами);
Постанова КМУ від 06.10.2021 р. Ле1040 "Деякі пиитання призначення і виплати компенсації фізичнимособам, які надають соціальні послуги з догляду без здійснення підприємницької діяльності на професійнійоснові"(зі змінами);
Комплексна програма "Добро" на 2024-2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8скликання від 28.07.2023 р. Ме1924 (зі змінами);
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради від 20.12.2024 р. Ме3140 "Про бюджет Хмільницькоїміської територіальної громади на 2025 р." (зі змінами)

Бюджетний кодекс України (зі змінами);
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні" (зі змінами); Закон України "Про соціальні послуги"(зі змінами);
Постанова КМУ від 23.09.2020 р. Ме 859 "Деякі питання призначення і виплати компенсації фізичним особам,які надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі" (зі змінами);Постанова КМУ від 06.10.2021 р. Ле1040 "Деякі питання призначення і виплати компенсації фізичним особам,які надають соціальні послуги з догляду без здійснення підприємницької діяльності на професійній основі"(зізмінами);
Комплексна програма "Добро" на 2024-2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8скликання від 28.07.2023 р. Ме1924 (зі змінами);
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради від 20.12.2024 р. Ме3140 "Про бюджет Хмільницькоїміської територіальної громади на 2025 р." (зі змінами).



Пункт 9 Напрями використання бюджетних коштів
Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення

Пояснення щодо відмінностей показників проекту3];: Напрями використання бюджетних коштів ;/(: Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд | Спеціальний фонд Разом паспорту у новій редакції
Надання соціальних гарантій фізичним особам, які Надання соціальних гарантій фізичним особам, якінадають соціальні послуги громадянам похилого надають соціальні послуги громадянам похилого1 | віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 1 | віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 95 000 0 95 000хворим, які не здатні до самообслуговування і хворим, які не здатні до самообслуговування іпотребують сторонньої допомоги потребують сторонньої допомоги

Пункт 10 Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення

Пояснення щодо відмінностей показників проекту3";.: Найменування місцевої / регіональної програми й Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд | Спеціальний фонд Разом паспорту у новій редакції
Комплексна програма "Добро" на 2024-2028 роки, Комплексна програма "Добро" на 2024-2028 роки,р | затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької 1 | затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької 95 000 о 95 000міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. Ле1924 міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. Ле1924(зі змінами) (зі змінами)

Пункт 11 Результативні показники бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення
У Одиниця Спеціальний Спеціальний :
К в Показники виміру Загальний фонд фонд Показники Загальний фонд фонд Загальний фонд Спеціальний фонд

1 | затрат

Обсяг видатків грн. 1290 000,00| 0,00| Обсяг видатків 1 385 000,00) 000Ї 95 000,002 | продукту

кількість отримувачів чоловіків осіб 29,00 0,00 | кількість отримувачів чоловіків 29,00 9,00
кількість отримувачів жінок осіб 31,00 0,00| кількість отримувачів жінок 31,00. 0,003 | ефективності

середньомісячний розмір на одного середньомісячний розмір на одногоотримувача грн. 1 791,67 0,00 отримувача 1 924,00 0,00 132334 | якості

питома вага кількості призначених питома вага кількості призначенихкомпенсацій до кількості звернень за відс. 100,00 0,00| компенсацій до кількості звернень за 100,00 0,00призначенням компенсації призначенням компенсації

Начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності --- головний бухгалтер б , л Валентина ШИНДЕРУК
(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ).



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року Мо 836
«У редакції наказу Міністерства фінансів України

від 29 грудня 2018 року Ме 1209),

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради
(найменування головного ро: коштів ми бюджету)

10.12.2025 р. Мо 43

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рікї о800000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради

20088327(код Програмної класифікації видатків та.
га у коштів. бюджету )

(код за ЄДРПОУ)
кредитування місцевого бюджету)

Х 0810000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради
20088327(код Програмної класифікації вилатків та.

(найменування відповідального виконавця).
«(код за ЄДРПОУ).

кредитування місцевого бюджету)

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, військової служби,3. 0813180 3180 1060 органів внутрішніх справ та громадян, які постраждали внаслідок 0253700000Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово-комунальних послуг
(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та кредитування (код Фу ї ї Г я ! програми згідно з Типовою програмною класифікацією вилатків та кредитування місцсвого бюджету Чкод бюджету),кредитування місцевого бюджету). місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету)4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -23510 гривень, у тому числі загального фонду -- 23510 гривень та спеціального фонду -- 0 гривень .5. Підстави для виконання бюджетної програми

Бюджетний кодекс України (зі змінами);
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні" (зі змінами);
Комплексна програма "Добро" на 2024-2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. Ле1924 (зі змінами);Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради від 20.12.2024 р. Ло3140 "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 р." (зі змінами).6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

М
Й Ціль державної політикиз/п

1 Забезпечення соціальних гарантій вразливим верствам населення

1. Мета бюджетної програми
Забезпечення надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, працівників військової служби, органів внутрішніх справ та громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильськоїоплату житлово-комунальних послуг

8. Завдання бюджетної програми
м
з/п Завдання

Забезпечення надання пільг населенню (крім встеранів війни і праці, працівників військової служби, органів внутрішніх справ та громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської
1

катастрофи) на оплату житлово-комунальних послуг

9. Напрями використання бюджетних коштів



.

гривень
і;: Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
І Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, працівників військової служби, органів внутрішніх справ 23510 о 23510та громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи) на оплату житлово-комунальних послуг

Усього 23 510 0 23 510
10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

гривень

з]:-: Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 12 З 4 5

Комплексна програма "Добро" на 2024-2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 23510 о 23510скликання від 28.07.2023 р. Ме1924 (зі змінами)
Усього 23 510 ( 23 510

11. Результативні показники бюджетної програми
М н Джерело я тяз/п Показники Одиниця виміру інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

обсяг видатків грн. кошторис 23 510,00. 0,00 23 510,00
2 продукту

кількість отримувачів пільг (у тому числі членів сім'ї) чоловіків осіб особові справи 4,00 0,00 4,00.
3 |ефективності

середній розмір витрат на надання пільг на оплату житлово- оріймісяцв розрахунок 490,00 000 490,00комунальних послуг
4 |якості

питома вага відшкодованих пільгових послуг від нарахованих відс. розрахунок ж 100,00. 0,00 100,00.
Начальник УПСЗН Хмільницької міської ради Ірина ТИМОШЕНКО

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ).
ПОГОДЖЕНО:

Фінансове управління Хмільницької міської ради

Начальник фінансового управління Тетяна ТИЩЕНКО

10.12.2025 р.
м.п.

«Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проекту паспорта бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік у новій редакції

о800000 У правління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 20088327(код Програмної класифікації видатків та
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

(код за ЄДРПОУ)
кредитування місцевого бюджету). Й

0810000 У правління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 20088327(код Програмної класифікації видатків та
(найменування відповідального виконавця),

(код за ЄДРПОУ)
кредитування місцевого бюджету).

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, військової
служби ганів в ішніх справ та громадян, які постраждали

0813180 3180 1060 н: оВ пукрнаніх с Громадян, тражді 0253700000внаслідок Чорнобильської катастрофи), на ооплату житлово-
комунальних послугпршнтйониче  (откюнх поранно снсфіжнї нннн - Сун теін - Сниеютнни бвен протени знаноз Ттн котн Кнн ння НЕ ННННя оешнкредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету). ш- '“”';'У""'"

Пункт 4 Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань

ВідхиленняЗатверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції

Загальний фонд Спеціальний фонд Разом
Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -26110 гривень, | Обсяг бюджст'нцх призначень/бюджетних асигнувань -23510 гривень,у тому числі загального фонду - 26110 гривень та спеціального фонду - | у тому числі загального фонду -- 23510 гривень та спеціального фонду - -2 600 о -2 600
О гривень.

О гривень.

Пункт 5 Підстави для виконання бюджетної програми

Затверджений паспорт
Проект паспорта у новій редакції

Бюджетний кодекс України (зі змінами);
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні" (зі змінами);
Комплексна програма "Добро" на 2024-2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8скликання від 28.07.2023 р. Ме1924 (зі змінами);
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради від 20.12.2024 р. Ме3140міської територіальної громади на 2025 р." (зі змінами)

"Про бюджет Хмільницької

Бюджетний кодекс України (зі змінами);
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні" (зі змінами);Комплексна програма "Добро" на 2024-2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8скликання від 28.07.2023 р. Ле1924 (зі змінами);
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради від 20.12.2024 р. Ме3140
міської територіальної громади на 2025 р." (зі змінами).

"Про бюджет Хмільницької

Пункт 9 Напрями викорні стання бюджетних коштів
Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення

Пояснення щодо відмінностей показників проекту3: Напрями використання бюджетних коштів :;: Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд | Спеціальний фонд Разом паспорту у новій редакції
Налдання пільг населенню (крім ветеранів війни і Надання пільг населенню (крім ветеранів війни іпраці, працівників військової служби, органів праці, працівників військової служби, органів1 | внутрішніх справ та громадян, які постраждали І | внутрішніх справ та громадян, які постраждали -2 600 0 -2 600внаслідок Чорнобильської катастрофи) на оплату
житлово-комунальних послуг

внаслідок Чорнобильської катастрофи) на оплату
житлово-комунальних послуг



Пункт 10 Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення

Пояснення щодо відмінностей показників проекту
;7;'; Найменування місцевої / регіональної програми 3'7': Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд | Спеціальний фонд Разом паспорту у новій редакції

Комплексна програма "Добро" на 2024-2028 роки, Комплексна програма "Добро" на 2024-2028 роки,
р | затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької р | затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької -2 600 о -2600міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. Ме1924 міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. Ле1924

(зі змінами) (зі змінами)

Пункт 11 Результативні показники бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення

м Одиниця Спеціальний Спеціальний иа/п Показники сн яя Загальний фонд фонд. Показники Загальний фонд фонд Загальний фонд Спеціальний фонд
1 | затрат

обсяг видатків грн. 26 10,00) 0,00| обсяг видатків 23 510,00) 00 -2 60000
2 | продукту

кількість отримувачів пільг (У тому числі осіб 400 0,00) кількість отримувачів пільг (у тому числі 400 000членів сім'ї) чоловіків членів сім'ї) чоловіків
3 | ефективності

середній розмір витрат на надання пільг на сон/нісяць 543,96 000 середній розмір витрат на надання пільг 49000 00 -53,96оплату житлово-комунальних послуг на оплату житлово-комунальних послуг
4 | якості

питома вага відшкодованих пільгових послуг відб 100,00 0,00| питома вага відшкодованих пільгових 10000 000від нарахованих послуг від нарахованих

Начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності --- головний бухгалтер
(підпис)

, Валентина ШИНДЕРУК
«Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



нння

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року Ме 836
«у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року Ме 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
У правління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради

с тування г о ідника коштів місцевого бюджету )
10.12.2025 р. Мо 43

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

ве о800000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 20088327
(код Програмної класифікаші видатків та Г у коштів. у (код за ЄДРПОУ)кредитування місцевого бюджету).

2. 0810000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 20088327
(код Програмної класифікації видатків та (найменування відповідального викокавця). (код за ЄДРПОУ)кредитування місцевого бюджету).

Забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та
3. 0813193 3193 1030 демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали 0253700000

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України
(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та кредитування (код Фу ї с ї згідно з Тиловою програмною та кредитування міс гу) (код бюджету)крелитування місцевого бюджету). місцевого бюджету). видатків та кредитування бюджету).

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань --1325107 гривень , у тому числі загального фонду - 1325107 гривень та спеціального фонду -- 0 гривень.
5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України (зі змінами); Бюджетний кодекс України (зі змінами);
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні" (зі змінами);
Постанова Кабінету Міністрів України від 02.08.2024 р. Ло 881 "Деякі питання забезпечення інституту помічника ветерана в системі переходу від військової служби до цивільного життя";
Постанова Кабінету Міністрів України від 30.08.2002 р. Ле1298 "Про оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та
організацій окремих галузей бюджетної сфери" (зі змінами);
Наказ Міністерства у справах ветеранів України від 05.06.2024 р. Ле168 "Про затвердження методичних рекомендацій щодо створення та функціонування ветеранських просторів";
Комплексна Програма підтримки Захисників і Захисниць України та членів їх сімей У Хмільницькій міській ТГ на 2024-2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від
28.07.2023 р. Ме1925 (зі змінами);
Рішення 66 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради від 30.10.2024 р. Ле3024 "Про створення Комунальної установи "Ветеранський простір" Хмільницької міської ради" (зі змінами);
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради від 20.12.2024 р. Ле3140 "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 р."(зі змінами).
6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
Хе з/п Ціль державної політики

Забезпечення надання послуг ветеранам з переходу від військової служби до цивільного життя та окремих заходів з підтримки осіб які захищали незалежність, суверенітет та територіальну
цілісність України

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення ефективної підтримки переходу ветеранів війни та демобілізованих осіб від військової служби до цивільного життя, надання ветеранам війни, особам, які мають особливі заслуги перед
Батьківщиною, постраждалим учасникам Революції Гідності, членам сім'ї такої категорії осіб, членам сім'ї загиблого (померлого) ветерана війни, членам сім'ї загиблого (померлого) Захисника і загиблої
(померлої) Захисниці У країни та іншим демобілізованим особам (далі - ветерани війни та члени їх сімей) допомоги під час реалізації ними прав та соціальних гарантій з урахуванням індивідуальних потреб.

8. Завдання бюджетної програми
е з/п | Завдання



Отримувачів послуг;
-збір та обробка інформації щодо потреб Отримувачів послуг;
-підготовка пропозицій та участь у розробці проєктів обласних та міських програм з метою вирішення потреб Отримувачів послуг;
-надання інформаційно-консультаційних послуг для ефективного вирішення проблем Отримувачів послуг, проведення постійного моніторингу стану їх вирішення;
тзалучення громадськості до проведення роботи із повернення до активного життя Отримувачів послуг.

-забезпечення взаємодії з органами виконавчої влади, іншими державними органами та органами місцевого самоврядування, ветеранськими, волонтерськими та іншими громадськими об'єднаннями,підприємствами, установами при вирішенні питань лікування, реабілітації, соціального захисту, земельних та житлових питань, юридичної підтримки соціальної та психологічної адаптації

10.12.2025 р.
М.п.

«Власьє ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривенье з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Зафзпечення інформаційним супроводом- ветеранів війни та дечобілізованих осіб,, окремі заходи з підтримки 1325107 о 1325107осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність У країни

Усього 1 325 107 0 1 325 107
10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

гривень
е з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього1 3 К 4 4

Комплексна Програма підтримки Захисників і Захисниць України та членів їх сімей у Хмільницькій міській ТГ на 2024- 1325107 о 13251072028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. Ме1925 (зі змінами)
Усього 1 325 107 о 1 325 10711. Результативні показники бюджетної програми

Хе з/п Показники Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

Обсяг фінансування грн. Кошторис 1 325 106,65 0,00 1 325 106,65Кількість штатних працівників осіб Штатний розпис 5,00 0,00, 5,00.2 |продукту
Кількість наданих послуг од. Планові показники 3 000,00 0,00 3 000,00

3 |ефективності
витрати на утримання однієї штатної одиниці грн. Розрахунок 265 021,00 0,00 265 021,00
витрати на надання однієї послуги грн. Розрахунок 442,00 0,00, 442,00

4 |якості

Частка опрацьованих слектронних звернень та наданих відс. Управлінський облік 100,00, 0,00 100,00консультацій, що надійшли
Частка опрацьованих звернень заявників та наданих консультацій відс. Управлінський облік 100,00) 0,00. 100,00
Начальник УПСЗН Хмільницької міської ради Трина ТИМОШЕНКО

«Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)
ПОГОДЖЕНО:
Фінансове управління Хмільницької міської ради
Начальник фінансового управління Тетяна ТИЩЕНКО



ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проекту паспорта бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік у новій редакції

0о800000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 20088327

(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)
кредитування місцевого бюджету)

0810000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 20088327

(код Програмної класифікації видатків та (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)
Забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та

емобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які0813193 3193 1030 я й рем ЗахОді дтр кш 0253700000
захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність
України

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та (код Функціональної класифікації - (найменування бюджетнох протами зілно “.Ї.ЇСЇ.'.Ї..Ї фттш;ш пн нннн кен
кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету) 'шт'б:: проднувння

зджету)

Пункт 4 Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань

Відхилення

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції
Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

Обсяг бюджетних  призначень/бюджетних  асигнувань -1324447 Обсяг
гривень , у тому числі загального фонду - 1324447 гривень та
спеціального фонду - 0 гривень . спеціального фонду - 0 гривень .

бюджетних  призначень/бюджетних  асигнувань
гривень , у тому числі загального фонду - 1325107 гривень та

-1325107
660

Пункт 5 Підстави для виконання бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції

Конституція України (зі змінами); Бюджетний кодекс України (зі змінами);
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні" (зі змінами);
Постанова Кабінету Міністрів України від 02.08.2024 р. Ме 881 "Деякі питання забезпечення інституту
помічника ветерана в системі перехолу від військової служби до цивільного життя"; Постанова Кабінету
Міністрів України від 30.08.2002 р. Ме1298 "Про оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки
розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та організацій окремих галузей
бюджетної сфери" (зі змінами);
Наказ Міністерства у справах ветеранів України від 05.06.2024 р. Ле168 "Про затвердження методичних
рекомендацій щодо створення та функціонування ветеранських просторів";
Комплексна Програма підтримки Захисників і Захисниць України та членів їх сімей у Хмільницькій міській
ТГ на 2024-2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р.
Ме1925 (зі змінами);
Рішення 66 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради від 30.10.2024 р. Ле3024 "Про створення Комунальної
установи "Ветеранський простір" Хмільницької міської ради";
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради від 20.12.2024 р. Ле3140 "Про бюджет Хмільницької
міської територіальної громади на 2025 р."(зі змінами)

Конституція України (зі змінами); Бюджетний кодекс України (зі змінами);
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні" (зі змінами);
Постанова Кабінету Міністрів України від 02.08.2024 р. Ме 881 "Деякі питання забезпечення інституту
помічника ветерана в системі переходу від військової служби до цивільного життя";
Постанова Кабінету Міністрів України від 30.08.2002 р. Ле1298 "Про оплату праці працівників на основі
Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та організацій
окремих галузей бюджетної сфери" (зі змінами);
Наказ Міністерства у справах встеранів України від 05.06.2024 р. Ле168 "Про затвердження методичних
рекомендацій щодо створення та функціонування ветеранських просторів";
Комплексна Програма підтримки Захисників і Захисниць України та членів їх сімей у Хмільницькій міській
ТРГ на 2024-2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р.
Ме1925 (зі змінами).
Рішення 66 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради від 30.10.2024 р. Ме3024 "Про створення Комунальної
установи "Ветеранський простір" Хмільницької міської ради" (зі змінами);
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради від 20.12.2024 р. Ле3140 "Про бюджет Хмільницької
міської територіальної громади на 2025 р."(зі змінами).



Пункт 9 Напрями використання бюджетних коштів

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення
Пояснення щодо відмінностей показників проекту

:Ї: Напрями використання бюджетних коштів :/[: Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд | Спеціальний фонд Разом паспорту у новій редакції

Забезпечення інформаційним супроводом Забезпечення інформаційним супроводом
ветеранів війни та демобілізованих осіб,, окремі ветеранів війни та демобілізованих осіб,, окремі

1 | заходи з підтримки осіб, які захищали 1 | заходи з підтримки осіб, які захищали 660 о 660
незалежність , суверенітет та територіальну незалежність , суверенітет та територіальну
цілісність України цілісність України

Пункт 10 Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення
Пояснення щодо відмінностей показників проекту

і/(: Найменування місцевої / регіональної програми 3'7: Найменування місцевої / регіональної програми | Загальний фонд | Спеціальний фонд Разом паспорту у новій редакції
Комплексна Програма підтримки Захисників і Комплексна Програма підтримки Захисників і
Захисниць України та членів їх сімей у Захисниць України та членів їх сімей у
Хмільницькій міській ТГ на 2024-2028 роки, Хмільницькій міській ТГ на 2024-2028 роки,1 : зави ї 1 : і 660 0 660затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької
міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. Ле1925 міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. Ле1925
(зі змінами) (зі змінами)

Пункт 11 Результативні показники бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення

Мм Одиниця Спеціальний Спеціальний -З Показники виміру Загальний фонд фонд Показники Загальний фонд фонд Загальний фонд Спеціальний фонд
1 | затрат й

Обсяг фінансування грн. 1 324 446,65 0,00 | Обсяг фінансування 1 325 106,65 0,00 660,00
Кількість штатних працівників осіб 5,00 0,00 | Кількість штатних працівників 5,00 0,00

2 | продукту

Кількість наданих послуг од. І 3 000,00 0,00| Кількість наданих послуг 3 ООО,ООІ 0,00 І
3 | ефективності

витрати на утримання однієї штатної одиниці грн. 264 889,33 0,00 :ШШ назутримання олнієї штатної 265 021,00. 0,00 131,67
витрати на надання однієї послуги грн. 441,48 0,00| витрати на надання однієї послуги 442,00 0,00 0,52

4 | якості

Частка опрацьованих електронних
Частка опрі паних еле нЕх Зворненьта. відс. 100,00 0,00| звернень та наданих консультацій, що 100,00 0,00наданих консультацій, що надійшли ї

надійшли
Частка опрацьованих звернень заявників та відс. 10000 000 Частка опрацьованих звернень заявників 100,00 000
наданих консультацій та наданих консультацій

Начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності --- головний бухгалтер д єя Валентина ШИНДЕРУК
(підпис). «(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року Ме836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року Ме 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради
найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

10.12.2025 р. Хо 43

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

| о800000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 20088327

(код Програмної класифікації видатків та ту коштів бюджету ) (код за ЄДРПОУ).

кредитуванкя місцевого бюджету).

й 0810000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 20088327

(код Програмної класифікації видатків та
(найменування відповідального викокавця). Й (кол за ЄДРПОУ).

крелитування місцевого бюджету)
З. 0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 0253700000

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації вилатків такредитування. (код ї К "програми згідно з Типовоюпрограмною класифікацією видатків та кредитування місцевого (код бюджету)

кредитування місцевого бюджету) місцевого бюджету) вилатків та кредитування бюджету). бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -10627180 гривень, у тому числі загального фонду -- 10527180 гривень та спеціального фонду - 100000

гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс України (зі змінами);
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні" (зі змінами);

Комплексна Програма підтримки Захисників ії Захисниць України та членів їх сімей у Хмільницькій міській ТГ на 2024-2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8

скликання від 28.07.2023 р. Ле1925 (зі змінами); Й

Комплексна програма "Добро" на 2024-2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. Ме1924 (зі змінами);

Рішення 68 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 20.12.2024 р. Ме3140 "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 р." (зі змінами)

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

Хе з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення соціальних гарантій вразливим верствам населення

7. Мета бюджетної програми
Підвищення рівня життя вразливих та соціально незахищених громадян Хмільницької ТГ шляхом надання соціальних та одноразових допомог

8. Завдання бюджетної програми
Ме з/п

Завдання

1 |Забезпечення надання одноразової фінансової допомоги

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

Хе з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 ї З 4 5

1 Надання одноразової матеріальної допомоги та компенсацій 10 465 180 (, 10 465 180

3 :ЇЇ::Ш;::ШЮЇ підтримки громадським організаціям інвалідів та ветеранів, діяльність яких має соціальну 62 000 о 62 000

4 Видатки на будівництво інших об'єктів о 100 000 100 000

Усього 10 527 180 100 000 10 627 180



10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

Мо з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 в

Комплексна програма "Добро" на 2024-2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8
скликання від 28.07.2023 р. Ме1924 (зі змінами) 5502 БО о 5І502/85О

Комплексна Програма підтримки Захисників і Захисниць України та членів їх сімей у Хмільницькій міській ТГ на 20244
ї 2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. Ме1925 (зі змінами) БюаиВео тоб'єюю впех во

Усього 10 527 180 100 000 10 627 180

11. Результативні показники бюджетної програми
М я Джерело - -
з/п Показники Одиниця виміру інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 ї

1 затрат
обсяг видатків грн. кошторис 10 465 180,00 0,00 10 465 180,00

обсяг фінансової підтримки грн. кошторис 62 000,00) 0,00 62 000,00)

обсяг видатків грн. кошторис 0,00 100 000,00 100 000,00

2 продукту

1 : 3 4 с 6 7

кількість отримувачів чоловіків осіб списки 1 352,00 0,00 1 352,00

кількість отримувачів жінок осіб списки 1 767,00 0,00 1 767,00)

кількість громадських організацій отримувачів фінансової " рюзнлкутих 100 000 100
підтримки
кількість об'єктів од. особові справи 0,00 1,00 1,00

3 |ефективності
середній розмір на одного отримувача грн. розрахунок 3 355,00 0,00 3 355,00

середній розмір на одну громадську організацію грн. розрахунок 62 000,00. 0,00. 62 000,00

середня вартість об'єкта грн. розрахунок 0,00, 100 000,00; 100 000,00

4 |якості
частка оєнб. яким надано матеріальну допомогу до загальної відс. возракунок 10000 000 10000
кількості осіб, які звернулися за допомогою
Начальник УПСЗН Хмільницької міської ради рина ТИМОШЕНКО

(підляс). «(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ).

ПОГОДЖЕНО: і

Фінансове управління Хмільницької міської ради

Начальник фінансового управління Тетяна ТИЩЕНКО

10.12.2025 р.
м.п.

«Власис ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проекту паспорта бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік у новій редакції

о800000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 20088327

(код Програмної класифікації видатків та розі коштів місцевого у (код за ЄДРПОУ).
кредитування місцсвого бюджету).

0810000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 20088327
(код Програмної класифікації видатків та (наймекування відповідального виконавця). (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 0253700000
Чнайменування бюджетної програми зпгідно з Типловою програмною класифікацією видатків та крелитування міспевого код бюджету)

«(кол Програмної класифікації видатків та «(кол Типової програмної класифікації видатків та кредитування - (код Функціональної класифікації врджету)
кредитування місцевого бюджету). місцевого бюджету). видатків та крелитування бюджету)

Пункт 4 Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань

Відхилення
Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції

Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -10377180 гривень /|Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -10627 180 гривень,
у тому числі загального фонду - 10277 180 гривень та спеціального фонду - у тому числі загального фонду - 10527 180 гривень та спеціального фонду| 250 000 о 250 000
100000 гривень - 100000 гривень.

Пункт 5 Підстави для виконання бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції

Бюджетний кодекс України (зі змінами);
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні" (зі змінами),
Комплексна Програма підтримки Захисників і Захисниць України та членів їх сімей у Хмільницькій міській ТГ на 2024-
2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. Ме1925 (зі змінами);
Комплексна програма "Добро" на 2024-2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання
від 28.07.2023 р. Ме1924 (зі змінами);
Рішення 68 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 20.12.2024 р. Ме3140 "Про бюджет Хмільницької міської
територіальної громади на 2025 р." (зі змінами)

Бюджетний кодекс України (зі змінами);
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні" (зі змінами);
Комплексна Програма підтримки Захисників і Захисниць України та членів їх сімей у Хмільницькій міській ТГ на 2024-
2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. Ме1925 (зі змінами);,
Комплексна програма "Добро" на 2024-2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання
від 28.07.2023 р. Ме1924 (зі змінами);
Рішення 68 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 20.12.2024 р. Ле3140 "Про бюджет Хмільницької міської

" територіальної громади на 2025 р." (зі змінами)

Пункт 9 Напрями використання бюджетних коштів

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення
п щодо ві стей показників проекту

Ї Напрями використання бюджетних коштів Ї Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд | Спеціальний фонд Разом паспорту у новій редякціїп п
І Надання ы':иоразовоі матеріальної допомоги та 1 Надання одїюразової матеріальної допомоги та 250000. о 250 000

компенсацій компенсацій
Надання фінансової підтримки громадським Надання фінансової підтримки громадським

3 |організаціям інвалідів та ветеранів, діяльність яких має| 3 |організаціям інвалідів та ветеранів, діяльність яких р) о о
соціальну спрямованість має соціальну спрямованість

Пункт 9 Напрями використання бюджетних коштів

Затверджений паспорт ] Проект паспорта у новій редакції Відхилення



пмн чежм ві чїсп пруєтоу
5“" Напрями використання бюджетних коштів Ї Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд | Спеціальний фонд Разом паспорту у новій редакціїп п
4 |Видатки на будівництво інших об'єктів 4 |Видатки на будівництво інших об'єктів Г о о

Пункт 10 Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення
п щодо ві; тей проекту

5: Найменування місцевої / регіональної програми з)/': Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд | Спеціальний фонд Разом паспорту у новій редакції

Комплексна програма "Добро" на 2024-2028 роки, Комплексна програма "Добро" на 2024-2028 роки,
1 |затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської 1 |затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської -70 000)| Г -70 000

ради 8 скликання від 28.07.2023 р. Ме1924 (зі змінами) ради 8 скликання від 28.07.2023 р. Ме1924 (зі змінами)

Комплексна Програма підтримки Захисників ї Комплексна Програма підтримки Захисників і
Захисниць України та членів їх сімей у Хмільницькій Захисниць України та членів їх сімей у Хмільницькій

2 |міській ТГ на 2024-2028 роки, затверджена рішенням 2 |міській ТГ на 2024-2028 роки, затверджена рішенням 320 000 о 320 000
45 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 45 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від
28.07.2023 р. Ме1925 (зі змінами) 28.07.2023 р. Ле1925 (зі змінами)

Пункт 11 Результативні показники бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення

н Показники Финий Загальний фо Єпешальний Показники Загальний фонд Єпешальний Загальний фонд Спеціальний фондз/п виміру щ фонд фонд
1 Ізатрат

обсяг видатків грн. 10 215 180,00) 0,00|обсяг видатків 10 465 180,00| 0,00) 250 000,00|

обсяг фінансової підтримки грн. 62 000,00) " 0,00|обсяг фінансової підтримки 62 000,00 0,00) 0,00)
обсяг видатків грн. 0,00) 100 000,00|обсяг видатків 0,00) 100 000,00)| 0,00)

2 |продукту

кількість отримувачів чоловіків осіб 1 352,00| 0,00| кількість отримувачів чоловіків 1 352,00 0,00) 0,00)
кількість отримувачів жінок осіб 1767,00) 0,00Їкількість отримувачів жінок 1767,00| о,оої 0,00,
щьпт г"рогшдських організацій отримувачів к об 000 кількість ґ?емї:дсьшх ?рг-аш:ашй 100 00 бо
фінансової підтримки отримувачів фінансової підтримки

кількість об'єктів од. 0,О 1,00| кількість об'єктів 0,00) 1,00) 0,00)
З |сфективності

середній розмір на одного отримувача грн. 3 275,14| 0,00|середній розмір на одного отримувача 3 355,00| 0,00) 79,86|

середній розмір на одну громадську організацію грн. 62 000,00) об розмір і одну громадську 62 000,00! 0,00 оорганізацію
середня вартість об'єкта грн. 0,00) 100 000,00|середня вартість об'єкта 0,00| 100 000,00) 0,00)

4 |якості

частка осіб, яким надано матеріальну допомогу частка осіб, яким надано матеріальну
 до загальної кількості осіб, які звернулися за відс. 100,00) 0,00| допомогу до загальної кількості осіб, які 100,00)| 0,00) 0,00)
|допомогою звернулися за допомогою

Начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності --- головний бухгалтер Валентина ШИНДЕРУКбея
підпис) «Власис ім'я, ПРІЗВИЩЕ)


